
          
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21 декабря 2017 года         № 404 
г. Моршанск 

 

           О внесении изменений в Положение о  публичных слушаниях на 
территории Моршанского района, утвержденное решением  Моршанского 
районного Совета  народных депутатов от 26.04.2005 № 110 
 

 
Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение  о  

публичных слушаниях на территории Моршанского района, утвержденное 
решением Моршанского районного Совета  народных депутатов от 
26.04.2005 и заключение постоянной комиссии по вопросам местного 
самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации»,  Уставом  Моршанского района,  

 
Моршанский районный Совет народных депутатов   р е ш и л: 

 
1. Внести в Положение о  публичных слушаниях на территории 

Моршанского района  (далее – Положение) следующие изменения: 
- в пункте 1.5: 

а) дополнить  подпунктом 2.1 следующего содержания: 
"2.1) проект стратегии социально-экономического развития 

Моршанского района;"; 
б) в подпункте 3 слова "проекты планов и программ развития  

Моршанского района," исключить; 
 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  
 
3. Решение подлежит опубликованию (размещению) в сетевом издании 

«ТОП68 Тамбовский областной портал» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru). 

 
 
 

Глава Моршанского района      Е.П.Буренин 
 




